

- учителем биологии Кузнецова Алёна Сергеевна;
- учителем казахского языка и литературы(временно) Аллаева Рухсора Асалбайқызы;

# Конкурс на занятие вакантных должностей

- о Учитель художественного труда;
- о Педагог –ассистент (временно);

считать не состоявшимся, так как ни один претендент не подал документы.

## ПРОТОКОЛ № 12622

### заседания конкурсной комиссии на занятие вакантной должности педагога государственной организации образования

\* 02 » сентября, 2024 года

Карагандинская область,город

Председатель комиссии: СВЕТЛАНА ШМИДТ МИХАЙЛОВНА

Члены комиссии:

ТАТЬЯНА ЖИРНОВА ВЛАДИМИРОВНА, МАРИНА МАЛИНЦЕВА ВАСИЛЬЕВНА, АЙГУЛ ДЕЛЬМАНОВА ЕСКАНАЕВНА, ТАТЬЯНА ЗАЗУЛЯК ВЛАДИМИРОВНА, АННА ДЕРБЕНЕВА НИКОЛАЕВНА, ЕЛЕНА КВЯТКОВСКАЯ ВИКТОРОВНА

Секретарь комиссии:

САУЛЕ ИБРАЕВА МЫРЗАБЕКОВНА

#### повестка дня

Оценка кандидата на основании представленных документов, результатов проведенного обеседования на занятие вакантной должности педагога

собеседования на занятие вака	нтной должности педагога
КГУ *Общеобразовательная ш	xona Nv27*
	отрев представленные документы кандидата КУЗНЕЦОВ/ ты собеседования, единогласно вынесла следующее ти
	еобразовательная школа №27°
Утвердить кандидатуру КУЗН	ЕЦОВА АЛЁНА СЕРГЕЕВНА
Председатель комиссии:	СВЕТЛАНА ШМИДТ МИХАЙЛОВНА
Члены комиссии:	ТАТЬЯНА ЖИРНОВА ВЛАДИМИРОВНА
	МАРИНА МАЛИНЦЕВА ВАСИЛЬЕВНА
	АЙГУЛ ДЕЛЬМАНОВА ЕСКАНАЕВНА
	ТАТЬЯНА ЗАЗУЛЯК ВЛАДИМИРОВНА
	АННА ДЕРБЕНЕВА НИКОЛАЕВНА ЕЛЕНА КВЯТКОВСКАЯ ВИКТОРОВНА
	CHECKA ROM INCODENSA BURITOPOBRA
Секретарь комиссии	САУЛЕ ИБРАЕВА МЫРЗАБЕКОВНА

#### КГУ "Общеобразовательная школа №27" (наименование организации образования)

#### ПРОТОКОЛ № <u>12786</u>

# заседания конкурсной комиссии на занятие вакантной должности педагога государственной организации образования

« 02 » сентября, 2024 года

Карагандинская область,город

Председатель комиссии: СВЕТЛАНА ШМИДТ МИХАЙЛОВНА

Члены комиссии:

ТАТЬЯНА ЖИРНОВА ВЛАДИМИРОВНА, МАРИНА МАЛИНЦЕВА ВАСИЛЬЕВНА, АЙГУЛ ДЕЛЬМАНОВА ЕСКАНАЕВНА, ТАТЬЯНА ЗАЗУЛЯК ВЛАДИМИРОВНА, АННА ДЕРБЕНЁВА НИКОЛАЕВНА, ЕЛЕНА КВЯТКОВСКАЯ ВИКТОРОВНА

Секретарь комиссии: САУЛЕ ИБРАЕВА МЫРЗАБЕКОВНА

#### ПОВЕСТКА ДНЯ

Секретарь комиссии: \_\_\_\_\_\_САУЛЕ ИБРАЕВА МЫРЗАБЕКОВНА

Оценка кандидата на основа собеседования на занятие вака	инии представленных документов, результатов проведенного интной должности педагога	
КГУ "Общеобразовательная школа №27"  Конкурсная комиссия, рассмотрев представленные документы кандидата АЛЛАЕВА РУХСОРА АСАЛБАЙҚЫЗЫ, результаты собеседования, единогласно вынесла следующе решение: На занятие вакантной должности Педагог казахского языка и литературы, КГУ "Общеобразовательная школа №27"  Утвердить кандидатуру АЛЛАЕВА РУХСОРА АСАЛБАЙҚЫЗЫ		
Члены комиссии: ———	ТАТЬЯНА ЖИРНОВА ВЛАДИМИРОВНА МАРИНА МАЛИНЦЕВА ВАСИЛЬЕВНА АЙГУЛ ДЕЛЬМАНОВА ЕСКАНАЕВНА ТАТЬЯНА ЗАЗУЛЯК ВЛАДИМИРОВНА	